ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЯЗЬЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»
                        АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЯЗЬЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2025 №47
д. Погостище

О присвоении адреса жилому
дому в д. Байково

В соответствии с п. 21 ч.1 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221,   Администрация сельского поселения «Вязьевская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]Считать присвоенным жилому дому с кадастровым номером     60:04:0050601:87 в деревне Байково, следующий адрес: Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Байково,  дом 14.

Глава  сельского поселения
 «Вязьевская волость»                                                                А.Д.Дубрянин